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Vi jobbar tillsammans!  

Vår utsände hälsade på grabbarna som jobbar på Hagavägen i Solna. Som reporter på Monthly och väl 

införstådd med vad alla heter och var de jobbar kunde vår utsände snabbt konstatera att det var killar 

från två affärsområden som jobbade tillsammans. òNªr det finns behov hjªlper vi varandra, just nu har 

vi svårt att hinna med och affärsområdet Betong har stöttat oss en del på sistoneò berªttar Thomas, 

affärsområdeschef på Projekt, som är specialiserat på balkonger och fasader.  

òPå Hagavägen ska vi renovera 40 balkonger och vi har precis startat upp jobbet som blir ett vinterjobb 

med fªrdigstªllandetid satt till slutet p¬ februari.ò fortsätter han. 

Pabst, Ari, Erik och Mehmet  fångade på bild uppe på ställningen. 

Läs mer om affärsområdet Projekt på sidorna 3-7 
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VD Dipart Entreprenad AB 

Vilken inneboende styrka vi har på Dipart.. 
 

Som många snabbväxande företag så har vi hela 

tiden mycket att jobba med. Nu känns det som att 

vi har resurser och kunskap för att kunna lösa 

nästan alla tänkbara uppgifter själva vilket är 

oerhört skönt inför framtiden.  

 

Jag vill ge några exempel på den styrkan. Jag blev 

uppringd av en stor blivande bostadsrättsförening. 

De ska bygga ett 40 tal lägenheter i en gammal 

fabrik och ville träffas. òVem ska jag ta med p¬ 

mötet som är duktig säljare men ändå ger ett 

typiskt bra byggare intryckò tänkte jag och bad 

Anders vara med. Han gjorde mig inte besviken. 

Nu fick jag ett mail om att de vill träffa oss igen. 

 

Kaveh hade ett par kluriga byggfrågor på Brf 

Klamparen. Ett typiskt prefabdilemma där man 

eventuellt ska tillverka saker och ting på snickeri 

istället för ute på bygget. Ett annat där han, van  

vid kontorsanpassningar, fått gjutningen av 8 

terrasser i knäet. Jag rådde honom till att ta 

prefabfrågan med Jonny som haft ett eget snickeri 

och betongfrågorna med Martin. Mötte Kaveh idag 

utanför kontoret och han såg verkligen lättad ut. 

När vi kort pratade om dessa två problem så 

berättade Kaveh glatt att han fått den hjälp han 

eftersökt. 
 

Jag pratade lite med Zygmunt när jag var ute på 

Ditchen senast. Han berättade på sin knaggliga 

svenska att han har òpappirenò fºr alla òmaschinenò 

och så pekade han på en grävare, en lastbil och 

en gaffeltruck. Jag hade ingen aning om att vi 

hade en fullutbildad maskinförare i Zygmunt!! 

 

 

Jag tror att vi har en mycket större kompetens 

internt än vad vi tror. Vi har svetsare, stensättare, 

skribenter, flerspråkiga, specialister på 

stålkonstruktioner, matematiker, finsnickare och 

en kock för att bara nämna några spets-

kompetenser. Det här är en outnyttjad styrka vi 

har som det är dags att vi tänker på och drar 

nytta av i framtiden.  

 

Vill avslutningsvis inför stressen som kommer när 

allt ska vara klart till jul nämna det viktigaste vi 

har, nämligen våra kunder. 

 

Det är så lätt att glömma bort vilka det är som 

betalar våra löner, som ger oss jobben, som ger 

oss förtroendet. Vill be dig läsa ett härligt mail jag 

fick hªromdagené. 

 
 

 

òHej Jens, 

  

Tänkte göra dig lite glad och stolt så här på 

morgonen. 

Har ingen direkt bra erfarenhet av hantverkare så 

jag ringde Länsförsäkringar och frågade ifall de 

hade tips på ett förtroendeföretag de arbetar med 

och fick då numret till er på Dipart Entreprenad. 

  

Måste säga att jag hittills är mycket nöjd med ert 

bemötande. 

Proffsiga, kundvänliga och trevliga kontaktpersoner 

som jag upplever som mycket seriösa och  

snabba på att återkomma och ge feedback. 

  

TACK, ni har ändrat min syn på hantverkare och att 

det faktiskt finns seriösa aktörer där ute. 

  

Må gott och hälsa dina härliga kollegor! 

  

//Anna H¬ll®n ò 
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Månadens fokus: Affärsområdet Projekt 

De närmaste 5 sidorna kommer presentera affärsområdet 

Projekt och olika jobb de just nu håller på med. Behöver 

vi säga att målen för nästa år är högt ställda??  

Thomas, som här flankeras av Arto och John, är affärsområdeschef på Projekt. Arto, till vänster, är 

projektledare och leder byggena ute på fältet. John har det övergripande ansvaret för affärsområdets 

produktion. Thomas med omvittnad affärsmässighet och 20 år i branschen, Arto med 20 år som betongare 

och John med en gedigen akademisk utbildning, dessa tre bildar ett riktigt bra team! 

Det är ju som någon klok person sa, ingen är perfekt men ett team kan vara det! Det stämmer här. Sällan 

har tre killar kompletterat varandra så bra och att de dessutom har roligt ihop är bara grädden på moset. 
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ProjektðFolkungagatans balkonger faller sönder.. 

I en skylift på Folkungagatan står Erik och Deniz 

och monterar nät under balkonger. Här fanns 

risk för ras och därför vidtog fastighetsägaren 

denna åtgärd innan en olycka hann ske. På sikt 

ska balkongerna renoveras på riktigt, 

förhoppningsvis får vi då chansen att göra det 

riktiga jobbet! 

Här står Thomas tillsammans 

med en av två extrainkallade vi 

hade på plats. Deras uppgift var 

att hålla koll på korgen i luften 

och alla som gick under den. 

Minsta lilla grej tappad från den 

höjden kan göra stor skada.  

Vi kan nog redan här slå fast att höjdrädd är nog inget man ska vara om man ska bli en duktig 

arbetare på Dipart, i varje fall inte i affärsområdet Projekt. Det är ju inga dåliga grejer som händer för 

både balkonger och terrasser har en tendens att finnas en bit ovanför backen. 
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Convictus 

Klädinsamlin

g! 
 

Mellan den 24/11 och 8/12 kommer Dipart 

ha en stor 

insamling av kläder på våra olika 

arbetsplatser till Convictus härbärge för 

hemlösa. Kör ett race där hemma och gå 

igenom garderoben, det du inte använder 

kan ju få komma någon annan till glädje! 

Agneta och kommer att hämta upp 

kläderna och köra allt till Nackakontoret.  

Var med och gör en insats, allt välkomnas 

varmt i vinter! 
 

Projekt ï Hagavägens balkonger renoveras 

Mehmet hissar upp en rulle till Mario 

som står beredd på 3:e våningen.  

 

Hagavägen, ett riktigt fint och lite knepigt balkongjobb. John och Arto står 

här med föreningens representanter. Under startmötet när hela jobbet ska 

gås igenom så tar vi alltid en tur runt den blivande arbetsplatsen för att se 

om det är något som bör diskuteras. Hela idén är att stämma av så att 

föreningens förväntningar stämmer överens med det vi räknar med att 

leverera. Och att detta görs innan vi går igång. Dyker något frågetecken 

upp så har vi gott om tid att reda ut det. 

Mario, en av våra mest 

rutinerade betongare. Det 

han inte kan, är nog inte  

värt att kunna. 

Veckans fråga? Vet du vad det 

är för skillnad på en hink och en 

rulle? 
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Projekt ï Terrass på Riddargatan renoveras 

Högst upp i ett hus på Riddargatan i centrala Stockholm finns 

det två terrasser. Olyckligtvis så läckte de och vi kopplades in. 

Arto och Erik tar bort överytan av betong, byter ut tätskiktet 

och gjuter ny överbetong. Dessutom installerar vi nya brunnar. 

Ett fint litet jobb där utsikten är gratis och återigen så testas vi 

gªllande hºjdskrªcké 

Ari tar ett stort ansvar när det gäller 

att driva på produktionen ute på 

byggena. Här ser vi honom i full färd 

med att fixa något. Ari och Erik, de är redan lite av ett radarpar. Erik är förresten 

känd från TV. Vi på redaktionen såg honom på True Talenté 
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Projekt h¬ller ocks¬ p¬ medé 

På Bastugatan upptäckte man fukt på insidan av huset och nu gör vi därför en  

drªnering fºr att undvika framtida fuktskador. Thomas st¬r och dirigerar styrkornaé 

 

Det är en väsentlig skillnad när man 

ser dessa hus och de omkringliggande 

som ännu inte fasadrenoverats.  

Ett stort lyft! 

I Svedmyra har vi just färdigställt 

två hus som har fått ny fasad och 

omgjutna balkonger med 

smidesrªckené Ovan en bild som 

visar husen mitt under 

produktionen. Till höger ser du det 

färdiga resultatet.  
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Vad jobbar affärsområdet Betong med nu? 
 
I ett garage under Larsbergs 

Torg ute på Lidingö är vi i full 

gång med att renovera. Det här 

är ett stort jobb som kommer 

rulla hela vintern med många 

betongare involverade. Niklas 

är ansvarig på plats och 

tillsammans med honom finns 

ett drygt tiotal av oss. 

I Hjulsta jobbar vi med ett liknande projekt i 

Hörningegaraget. Även det är ett mäktigt betongjobb 

som har det mesta. 

 

 

 

Tarik visar en pelarform inför gjutning. 

Vattenbilning, armering, små 

och stora betonglagningar och 

en hel del gjutningar. Allt ett 

fint betongjobb ska ha. Och 

inte dumt alls med ett riktigt 

jättejobb som går över vintern. 

Ebert och Evertsson diskuterar någon liten detalj. 
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Dipart Norr gör stambyten på Sleipnergatan 

Gänget som utför stambytet på Sleipnergatan i Sigtuna under en spontan samling. 

Zitzke sökte och fick jobb på Dipart. Han tog med sig 

familjen och flyttade till Sverige från Tyskland Vi har inte 

ångrat den rekryteringen en endaste sekund! Och 

förhoppningsvis inte han heller för i honom har vi en 

ògrymò kille och plattsättare. 

Leonidha började hos oss som plattsättare, och med 

yrkesbevis även som snickare så är han värdefull  

på stambyten. 


